TOP KART EXPERIENCE
GIACOMINO CUP

CLASSIFICA PROVE UFFICIALI

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM

1 NICOLA
4 ANDREA
7 SERGIO
5 RUDY
11 MICHELE
12 PAOLO
3 CIOFFI
10 EDO

6 LEONE

OCO~NOUITRWNE

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 13 Settembre 2013

TELAIO/MOTORE

PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA

CATEGORIA

ORA INIZIO (

)

TEMPO

47.508
47.539
47.965
48.018
49.193
49.242
49.730
50.300
1'09.003

DIST

0.031
0.457
0.510
1.685

GIR/TOT

12/13
12/13
9/13
10/14
12/12
13/13
13/13
13/13
6/7

ORA FINE (

MEDIA

60.621
60.581
60.043
59.977
58.544
58.486
57.912
57.256
41.737

)

REP-11.99.GIR /1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



